



Byllemos Holding ApS

Dyntvej 80
6310 Broager
CVR-nr. 43317148

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.09.2024

Torben Byllemos
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byllemos Holding ApS
Dyntvej 80
6310 Broager

CVR-nr.: 43317148
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Torben Byllemos, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 95 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.125)	(3.380)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		120.000	200.000
Andre finansielle indtægter		54	0
Andre finansielle omkostninger		(24.200)	(23.923)
Årets resultat		94.729	172.697
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(27.271)	54.897
Resultatdisponering		94.729	172.697

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.907	774.907
Finansielle aktiver		774.907	774.907
Anlægsaktiver		774.907	774.907
Likvide beholdninger		43.919	42.790
Omsætningsaktiver		43.919	42.790
Aktiver		818.826	817.697

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		27.626	54.897
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		189.626	212.697
Anden gæld		629.200	605.000
Langfristede gældsforpligtelser	1	629.200	605.000
Gældsforpligtelser		629.200	605.000
Passiver		818.826	817.697
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	54.897	117.800	212.697
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(27.271)	122.000	94.729
Egenkapital ultimo	40.000	27.626	122.000	189.626

Noter

1 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Anden gæld	629.200
	629.200

Langfristet gældsforpligtelser forfalder til betaling indenfor 5 år.

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld er der stillet sikkerhed i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 775 t.kr.
